
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.  409 

 
 

DETERMINAZIONE n. 57 del 13 febbraio 2013 
 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto software sistema Conteco 2012. Ditta Celnetwork srl.  
 
 

L’anno duemilatredici il giorno 13 del mese di febbraio   
 
 

IL DIRIGENTE  
 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
CONSIDERATO che occorre acquistare il software relativo al rendiconto di gestione 2012 e al 
bilancio di previsione 2013; 
RICORDATO che il software è sempre stato fornito dalla Casa Editrice dei Comuni di Gorle (BG), ditta 
altamente specializzata in questo tipo di forniture a livello nazionale, che attualmente prende il nome 
di Celnetwork srl – Bergamo – con sede legale in Pescara; 
CONSIDERATO che i software di cui questo ufficio necessita sono ricompresi nel sistema Conteco 
2012, il cui costo ammonta a € 2.112,50, IVA e spedizione compresi, giusta cedola di commissione 
trasmessa dall’agente di zona della ditta Celnetwork, Sig. Mariani Giuseppe, in data 07.02.2013; 
RAVVISATA l’urgenza di provvedere all’acquisto del software Conteco 2012; 
DATO ATTO del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000;  
 
 

DETERMINA 
 
 

1. Acquistare il software Conteco 2012 riguardante il rendiconto di gestione 2012 e il bilancio 
2013 dalla ditta Celnetwork srl di Bergamo, con sede legale in Pescara, per il costo 
complessivo di € 2.112,50, IVA e spedizione compresi. 

2. Impegnare la spesa sopraindicata con imputazione sul Cap. 810 “Acquisto stampati, 
cancelleria e varie” del redigendo bilancio di previsione 2013. 

3. Dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, nella fattispecie, non sussiste 
l’obbligo di richiedere il codice CIG, trattandosi di forniture in amministrazione diretta ai sensi 
dell’ex. Art. 125, comma 3, del D.Lgs. 163/2006. 

 
  

 

 
Il Compilatore 

(mds) 
 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 

Ortona,  14.02.2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi Finanziari e  
Risorse Umane 

Ufficio Ragioneria 


